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Tkanina z  motywami roślinnym i 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z motywami roślin-

nymi, która ma przeznaczenie zwłaszcza jako tkanina obiciowa, dekora-

cyjna lub zasłonowa. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać wzoru 

tkaniny przejawiająca się w niespotykanym dotychczas układzie motywów 

zdobniczych o różnym kształcie i barwie. 

Wzór tkaniny z motywami roślinnymi według wzoru przemysłowego 

nie jest znany w obrocie gospodarczym. Natomiast istnieje wiele wzorów 

tkanin, w których zastosowano figury geometryczne i motywy roślinne, 

lecz w zupełnie innym układzie, nadającym inny wygląd tym tkaninom 

w porównaniu do zgłaszanego wzoru. 

Wzór tkaniny według wzoru składa się z następujących motywów 

zdobniczych: stylizowane zbioiy z liśćmi, spirale o kształcie prostokątnym, 

zbiory pałeczek ułożonych równolegle obok siebie, rysunki kwiatów roz-

mieszczone na prostokątnych polach, a całość rozmieszczona jest na tle 



tkaniny, która stanowi układ szerokich pasów. 

Stylizowane zbiory z liści umieszczone są w różnej konfiguracji, to 

jest po trzy liście pojedyncze równolegle ułożone obok siebie oraz po trzy 

podwójne także równolegle ułożone obok siebie. Zbiory liści usytuowane 

są na tle prostokątnych pól. 

Spirale mają kształt prostokątny, gdyż ich boki załamują się pod 

kątem prostym, a każda spirala usytuowana jest na tle prostokątnego pola. 

Zbiory pałeczek ułożonych równolegle obok siebie usytuowane są na 

sąsiadujących ze sobą pasach. 

Rysunki kwiatów rozmieszczone są na prostokątnych polach. 

Poszczególne motywy zdobnicze umieszczone są w sposób powta-

rzalny na tkaninie nadając jej niespotykany wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku oraz w celu lepszego zobrazowania na fotografii. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego pokazanego na rysunku i na fo-

tografii przejawiają się tym, że stylizowane zbiory z liśćmi, spirale o kształ-

cie prostokątnym, zbiory pałeczek ułożonych równolegle obok siebie, a 

także rysunki kwiatów rozmieszczone na prostokątnych polach, umieszczo-

ne są w różnym położeniu na tkaninie, obok siebie w grupach lub pojedyn-

czo, skierowane są względem siebie równolegle lub prostopadle, a wszyst-

kie motywy wzoru przemysłowego rozmieszczone są na tle tkaniny, które 

stanowi układ równoległych szerokich pasów rozciągających się na całej 



powierzchni tkaniny. 

Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzające się cyklicznie na 

powierzchni tkaniny oraz przy dobraniu odpowiednio uzupełniającej się 

kolorystyce tych motywów, nadają tkaninie oryginalny wygląd jako tkani-

ny obiciowej, zasłonowej i dekoracyjnej. 
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